RESULTADO – MISSÃO LIBERDADE PARA EMPREENDER 2025

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2025

Seleção de Empresas para Participação em Missão/Caravana, Feira ou Evento

1. INTRODUÇÃO

Em conformidade com as disposições constantes no Edital de Chamamento

Público nº 12/2025, que trata da seleção de empresas para participação na Missão

Liberdade para Empreender 2025, o Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas

do Estado do Acre – SEBRAE/AC torna público o resultado final do processo de

avaliação e seleção das empresas inscritas, após a análise dos recursos

interpostos dentro do prazo regulamentar.

A avaliação das propostas foi conduzida nos estritos termos dos critérios

objetivos estabelecidos no referido Edital, observando-se os princípios da legalidade,

impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, assegurando-se a transparência

e a lisura do certame.

2. EMPRESAS CLASSIFICADAS – RESULTADO

Apresenta-se, a seguir, a relação das empresas classificadas no resultado final, com

as respectivas pontuações obtidas após a fase recursal:

Empresa Representante Pontuação

01 - DAIANE SIMONE PEREIRA

DE FIGUEIREDO

Daiane Simone Pereira de

Figueiredo

100

02 - ELLEM FREITAS DA COSTA Ellen Freitas da Costa 100

03 - ESTEFANIE DA SILVA

HOLANDA

Estefanie da Silva Holanda 100

04 - SUPERMERCADO ÁGUIA

LTDA.

Maristela Brandão Borges 100

05 - ANA PAULA DE LIMA E SILVA Ana Paula de Lima e Silva 90

06 - BRUNA BENEDITA COSTA

DE LIMA CAMINHA

Bruna Benedita Costa de Lima

Caminha

90

07 - CAROLINE ALVES DA SILVA Caroline Alves da Silva 90

08 - ERICA DE SOUSA

MAGALHÃES

Erica de Sousa Magalhães 90

09 - M B G ROCHA SHANENAWA

COMÉRCIO DE PEIXES E

CAMARÕES LTDA

Maristela da Cunha Pereira de

França

90

10 - RENATA TANAYRA PEREIRA

DA SILVA

Renata Tanayra Pereira da Silva 90

11 - S.M. DE SOUZA EIRELI Sara Moreira de Souza 90

CÓDIGO: 57-CB-00-8C-30-4F-BD-A4-9B-BC-40-7C-91-F6-27-D4-B1-C4-C8-44

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

O presente resultado foi elaborado após a apreciação de todos os recursos

apresentados, permanecendo inalteradas as classificações conforme decisão final da

Comissão de Avaliação.

As empresas acima relacionadas estão definitivamente habilitadas à

participação na Missão Liberdade para Empreender 2025, conforme as normas e

condições estabelecidas no Edital nº 12/2025.

Os casos omissos e eventuais dúvidas deverão ser dirimidos pela Comissão

Organizadora, mediante manifestação formal encaminhada aos canais oficiais do

SEBRAE/AC.

4. ENCERRAMENTO

Este documento tem por finalidade dar publicidade oficial ao resultado final do

processo seletivo, garantindo o cumprimento integral das disposições editalícias.

Rio Branco – AC, 17 de outubro de 2025.

.

Assinado Eletronicamente

Aldemar dos Santos Maciel

Analista

Francinei do Socorro Lima dos Santos

Analista

Kethleen Maklaine da Costa Diniz

Analista

CÓDIGO: 57-CB-00-8C-30-4F-BD-A4-9B-BC-40-7C-91-F6-27-D4-B1-C4-C8-44

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

RESULTADO FINAL EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=57-CB-00-8C-30-4F-BD-A4-9B-BC-
40-7C-91-F6-27-D4-B1-C4-C8-44 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 57-CB-00-8C-30-4F-BD-A4-9B-BC-40-7C-91-F6-27-D4-B1-C4-C8-44

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

Kethleen Maklaine da Costa Diniz - 578.***.***-34 - 17/10/2025 11:10:48
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 189.***.***.**6

Francinei do Socorro Lima dos Santos - 632.***.***-68 - 17/10/2025 11:14:07
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 104.***.***.**8

Aldemar dos Santos Maciel - 321.***.***-53 - 17/10/2025 11:35:33
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 200.***.***.**7